
UCHWAŁA NR XLIII/342/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie poparcia, solidarności i podziękowania Żołnierzom Wojska Polskiego, Funkcjonariuszom 
Straży Granicznej i Funkcjonariuszom Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z póz. zm.)  w zw. z §41 ust. 2 pkt 3 Statutu Gminy przyjętego uchwałą nr. L/503/18 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Gryfinie wyraża poparcie, solidarność i  wdzięczność Żołnierzom Wojska 
Polskiego, Funkcjonariuszom Straży Granicznej i Funkcjonariuszom Policji w szczególności 
zamieszkującym Gminę Gryfino, za wykonywanie zadań służbowych na granicy polsko-białoruskiej. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Gryfino oraz zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Gryfino. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Piotr Romanicz 

Id: 728D9871-06DF-4091-8058-C66EB1658C03. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Od dnia 01 października 2021 r. żołnierze Wojska Polskiego, funkcjonariusze Straży

Granicznej i Funkcjonariusze Policji, w tym zamieszkali na terenie Gminy Gryfino, zostali

skierowani do wykonywania zadań służbowych w ochronie nienaruszalności granicy Polski.

Konflikt, który trwa na polsko-białoruskiej granicy, niesie za sobą wiele zagrożeń społecznych.

Wykonywanie tych zadań wiąże się z ogromnym poświęceniem, narażeniem utraty zdrowia, a

nawet życia. Ochrona granicy państwowej to priorytet każdego Polaka. Nienaruszalność granicy

państwowej to podstawa bezpieczeństwa państwa i jego obywateli. Działania ponad

społecznymi i politycznymi podziałami.

Z powyższych względów podjęcie przedmiotowej uchwały jawi się jako zasadne.

Id: 728D9871-06DF-4091-8058-C66EB1658C03. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

